
 
UCHWAŁA NR 24/90/2019 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 
z dnia 30 maja 2019r. 

 
w sprawie powołania do składu osobowego Komisji Przetargowej pracowników 
merytorycznie właściwych ze względu na przedmiot zamówienia  
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019r. poz. 511 t.j.) oraz art. 19 i art. 21 ust. 1 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r., poz. 1986 z 
późn.zm.) oraz §10 ust. 2 Uchwały Nr 80/329/2016 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 
28 października 2016r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień 
publicznych przez Powiat Kluczborski oraz określenia składu, trybu pracy oraz zakresu 
obowiązków członków komisji przetargowej uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Pana Marcina Wiechę – Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Samochodowej w Kluczborku oraz Pana Marka Marciniaka – Kierownika 
Działu Przewozów Pasażerskich Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w 
Kluczborku  do składu osobowego Komisji Przetargowej powołanej uchwałą Nr 1/1/2018 
Zarządu Powiatu z dnia 27 listopada 2018r. w sprawie powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych, do przeprowadzenia 
procedury wyboru oferenta w postępowaniu przetargowym pn:  

 
„Wdrożenie systemu dynamicznej informacji pasażerskiej” – nr postępowania 
przetargowego FP.272.3.2019.KM. 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
  
 

  
      1. ……………………………………………………… 

       Mirosław Birecki – Przewodniczący Zarządu  
 
 
       2. ……………………………………………………… 
       Rafał Neugebauer – Członek Zarządu 
 
 
       3. ………………………..……………………………… 
       Artur Nowak  – Członek Zarządu 
 
 

 


